ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» февраля  2023 года          Дмитриев                                        №198
Об утверждении перечней имущества, принимаемого
 из собственности муниципального образования

«Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района
Курской области в муниципальную собственность

муниципального района «Дмитриевский район» Курской области

        В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, решениями Собрания депутатов Новопершинского  сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24.11.2022 года       № 85 «О передаче объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся под данными объектами из собственности муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области», от 07.02.2023 года № 96 «О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области», Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

          1. Утвердить перечни имущества, принимаемого из собственности муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, согласно приложению.
          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания
Дмитриевского района Курской области                                  А.Я. Молчанов

Глава Дмитриевского района
Курской области                                                                                В.Г. Петров

                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                             к решению Представительного Собрания

                                                                                                                             Дмитриевского района Курской области

                                                                                                                              от «17» февраля 2023 года № 198
Перечень

недвижимого имущества, принимаемого из собственности муниципального образования

«Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района

«Дмитриевский район» Курской области
	№

п/

п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес расположения
	Вид, номер и дата регистрации права
	Кадастровый (или условный) номер
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость, руб.
	Характеристика объекта (площадь, кв.м., этажность)

	1.
	Здание «Снижанский СДК» филиал МКУК «Новопершинский ЦСДК»
	Курская область, Дмитриевский район, Новопершинский сельсовет, с. Снижа, д. 281
	Собственность 46:05:180102:349-46/059/2022-1 от 23.06.2022
	46:05:180102:349
	1 466 850,00/0,00
	721,8 кв.м./1

	2.
	Земельный участок
	Курская область, Дмитриевский район, Новопершинский сельсовет, с. Снижа, д. 281
	Постоянное (бессрочное) пользование 46:05:180102:344-46/059/2022-1 от 01.08.2022
	46:05:180102:344
	-
	3736 кв.м.

	Итого:

	1466 850,00/0,00

Перечень

движимого имущества, принимаемого из собственности муниципального образования

«Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в собственность муниципального района

«Дмитриевский район» Курской области
	№ п/п
	Наименование

движимого

имущества / марка
	Данные движимого имущества

	Количество
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	Год ввода

 в эксплуатацию

	Инвентарный номер

	1.
	Компьютер стационарный Huawei 23.8 в сборке
	1
	87386,00
	0,00
	2022
	1101340001

	2
	Борона дисковая БДМ 2,4х2(НШК(планчатый каток))
	1
	348200,00
	232136,00
	2022
	1101380001

	3
	Косилка роторная навесная КРН-2,1А
	1
	250750,00
	167167,00
	2022
	1101380001

	ИТОГО:

	686336,00
	399303,00